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GLITHERM EKO - 35 C
Dostępność Dostępny

Producent GLITHERM

Opis produktu
Płyn solarny Glitherm eko-35 stosowany jest w instalacjach grzewczych, solarnych, chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz
pompach ciepła przemysłu spożywczego. Ze względu na swoje właściwości staje się koniecznym elementem, jaki powinien
wspomagać dane instalacje, aby mogły prawidłowo funkcjonować. Sklep internetowy danoil.pl oferuje produkty najwyższej
jakości – wydajne koncentraty renomowanych producentów zajmujących się dystrybucją takich płynów jak Glitherm eko-35.
Cena jest atrakcyjna, zważywszy na jego praktyczne zastosowanie.
 

Glitherm eko-35 – zastosowanie
GLITHERM EKO i GLITHERM EKO PRO to gotowe płyny do kolektorów słonecznych, produkowane są na bazie
nietoksycznego glikolu propylenowego o podwyższonej odporności na wysokie temperatury, jakie zachodzą w kolektorach
próżniowych. Ich skład sprawia, że Glitherm eko- 35 jest bezpieczny zarówno dla człowieka, jak i środowiska. Zapewniają
ochronę instalacji przed niskimi temperaturami oraz procesami korozji. Zabezpieczają układ przed powstawaniem osadów i
rozwojem życia mikrobiologicznego. Płyny solarne Glitherm są praktycznie neutralne wobec uszczelnień z tworzyw sztucznych,
spawów i lutów stosowanych w instalacjach. Zapewniają prawidłową ochronę instalacji przez okres do 5 lat. Są nietoksyczne i
łatwo biodegradowalne. Na życzenie Klientów produkujemy płyny w dowolnej konfiguracji temperatur krystalizacji od - 10C do
-50C. Dla naszej strefy klimatycznej zalecany jest płyn od -25C do -35C . Dobór właściwego płynu Glitherm powinien
wynikać ze specyfikacji urządzeń i zaleceń producentów instalacji.
 

Płyn solarny GLITHERM EKO PRO - zalecany jest szczególnie do napełniania instalacji kolektorów próżniowych. Posiada
odpowiednie właściwości odpornościowe na wysokie temperatury osiągane w kolektorach próżniowych podczas stagnacji do
300C. Ubytki płynu z instalacji należy uzupełniać wyłącznie płynem GLITHERM EKO PRO. Płynu w wersjach eksploatacyjnych
nie należy rozcieńczać.
 

Płyn solarny GLITHERM EKO - zalecany jest szczególnie do napełniania instalacji kolektorów płaskich oraz do układów
kolektorów próżniowych. Płynu w wersjach eksploatacyjnych nie należy rozcieńczać.
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